様式第８号（第８条関係）
年　　月　　日
　東海村長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話番号
法人その他の団体にあっては，所在地，
名称，代表者の氏名及び電話番号

東海村クリーンエネルギー自動車普及促進補助事業完了報告書

年　　月　　日付け東海村指令第　　　　号により交付決定のあった東海村クリーンエネルギー自動車普及促進補助金について，下記のとおり，補助事業が完了したので東海村クリーンエネルギー自動車普及促進補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

記

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　円

２　補助金の区分（□の欄は，該当する箇所にレ点を付けてください。）

□　ビークルトゥホーム充放電設備（Ｖ２Ｈシステム）又は電気自動車用急速充電設備
	設置した設備
	　□Ｖ２Ｈシステム　□電気自動車用急速充電設備

	設置場所
	東海村

	導入する機器
	メーカー名：
型　　　式：
出　　　力：

	実施時期
	着手：　　　　年　　　月　　　日から
完了：　　　　年　　　月　　　日まで

	補助対象経費
※急速充電設備のみ
	金　　　　　　　　　　　　　　円

□　クリーンエネルギー自動車及びＶ２Ｈシステムの同時申請
	クリーンエネルギー自動車
	導入車両
	メーカー名：
車　　　名：
型　　　式：
用　　　途：　自家用　・　事業用

	初度登録年月
	年　　月

	Ｖ２Ｈ
システム
	設置場所
	東海村

	導入機器
	メーカー名：
型　　　式：
出　　　力：

	実施時期
	着手：　　　　年　　　月　　　日から
完了：　　　　年　　　月　　　日まで

[bookmark: _GoBack]
３　添付書類
　（１）　支出を証明する書類の写し
　（２）　Ｖ２Ｈシステム又は急速充電設備を設置した場合は，設置状況が確認できる写
　　　　真
　（３）　同時申請をした場合は，導入するクリーンエネルギー自動車の自動車検査証の
写し
　（４）　同時申請をした場合であって，前号に規定する自動車検査証が電子化されたも
のである場合は，自動車検査証記録事項の写し
　（５）　その他村長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）